Discipliner:

Live visning:

Resultater:

Tilmelding/

Forplejning:

Gundsglille Skytteforening inviterer til
International konkurrence & EM Udtagelse for danske skytter

10 meter luftpistol og luftriffel (ISSF & IPC SH1 & SH2) 5
MEGA inkle)
6. GUNDS¢LILLE ELECTRONIC SCORING SYSTE:S OPEN Pﬁ\mnsnlﬂlfg

Fredag d. 22. januar — sgndag d. 24. januar 2021

Gundsglillehallen, Store Valby Vej 248D, 4000 Roskilde

60 skud luftriffel Herre / Herre Junior / Dame / Dame Junior
40 skud luftriffel Senior
60 skud luftpistol Herre / Herre Junior / Dame / Dame Junior
40 skud luftpistol Senior

IPC SH1 & SH2 skytter tilmelder sig og deltager pa lige fod med ISSF skytter i steevnet

MEGA inke]

Der skydes pa | Eecrronic svstews | 3D-Score elektroniske markeringsanlaeg

Skydningen kan fglges live pa http://results.megalink.no/

https://www.gsgif.dk/sk-results opdateres labende efter hvert skydehold

Steevnet afholdes i henhold til ISSFs regler
Der afholdes finaler for de 8 bedste skytter efter hver omgang (minimum 4 skytter).
Medaljer til de 3 bedste efter hver finale.

Betales ved tilmeldingen

3 omgange DKR 750 pr skytte
2 omgange DKR 550 pr skytte, oplys ved tilmelding hvilke omgange der skydes
1 omgang DKR 300 pr skytte, oplys ved tilmelding hvilken omgang der skydes

Pa grund af COVID-19 situationen tager vi forbehold for gennemfgrelsen af staevnet, DERFOR

Tilmelding snarest, og senest mandag d. 13. december 2020 pa mail til poul@lamhauge.dk.
Mandag d. 4. januar 2021 forventer vi at kunne beslutte om staevnet kan gennemfgres i forhold
til Covid-19, og betaling skal sa finde sted omgdende inden d. 7. januar 2021. Konto nr fglger

Gundsaglillehallens Cafe vil have abent under hele steevnet.
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ELECTRONIC SCORING SYSTEMS
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10 meter luftriffel:
Herrejunior

Damejunior

10 meter luftpistol:
Herrejunior

Damejunior
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Fredag d. 22. januar
Fredag d. 22. januar
Lgrdag d. 23. januar
Sgndag d. 24. januar

Steevneleder:Poul Lamhauge

Ret til eendringer forbeholdes

+21ar
-20ar
+21ar
-20ar
+45 ar

+21ar
-20ar
+21ar
-20 ar
+45 ar

Trening 1 time pr skytte (skal bestilles ved tilmelding)

1. omgang og finaler
2. omgang og finaler
3. omgang og finaler

+45 41192007

Information om disciplinerne

Aben Herre klasse

Max 20 ar d. 31/12 2021
Aben Dame Klasse

Max 20 ard. 31/12 2021
Mindst 45 ar d. 31/12 2021

Aben Herre klasse

Max 20 ar d. 31/12 2021
Aben dame Klasse

Max 20 ar d. 31/12 2021
Mindst 45 ar d. 31/12 2021

ELECTRONIC SCORING SYSTEMS

MEGA .inkle]

poul@lamhauge.dk

60 skud
60 skud
60 skud
60 skud
40 skud

60 skud
60 skud
60 skud
60 skud
40 skud

75 minutter
75 minutter
75 minutter
75 minutter
50 minutter

75 minutter
75 minutter
75 minutter
75 minutter
50 minutter

Skytteudstyr.com
Nar skydning for alvor bliver sjovt



